Tribunal de Contas da União
Secretaria de Controle Externo da Educação, da Cultura e do Desporto

Ofício 0092/2013-TCU/SecexEduc, de 5/3/2013 Processo TC 019.494/2010-6

Natureza: Notificação – Deliberação em processo de contas.

email: secexeduc@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49768134.

Ao Senhor
JORGE FONTES HEREDA (CPF: 095.048.855-00)

Rua Tomas Carvalhal, 348, Ap. 11 - Paraíso
04.006-000 - São Paulo/SP

Prezado Senhor,

1. Notifico- lhe da prolação, na sessão de 19/2/2013, do Acórdão 413/2013-TCU-2ª Câmara,

por meio do qual este Tribunal apreciou a prestação de contas do Fundo de Financiamento ao Estudante

do Ensino Superior referente ao exercício de 2009.

2. Remeto cópia da deliberação para conhecimento.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

MARCELO BEMERGUY

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49768134.